
DOA-010025,11/folth7e?

Uchwała Nr q-.3?Q/ 2 0 2 2
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2.0 Czekcx.-.— 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie w ramach aportu przysługującego
Województwu Opolskiemu prawa własności nieruchomości, położonych w Mosznej, na rzecz

spółki Moszna Zamek Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tekst. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.)
w związku z § 3 ust. 1 i § 8 pkt 2 uchwały nr XXX1/275/2005 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad nabywania zbywania i obciążania
nieruchomości stanowiących mienie Województwa Opolskiego oraz ich wydzierżawiania
i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 26, poz. 697
z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przeniesienie przez Województwo Opolskie prawa własności
niezabudowanych nieruchomości, położonych w Mosznej przy ul. Zamkowej o łącznej
wartości 102 393,00 zł netto, oznaczonych w ewidencji gruntów, jako działki:
— nr 30/5 z karty mapy 1 obrębu Moszna o powierzchni 0,2722 ha opisanej w księdze

wieczystej OP1S/00038854/4 o wartości 89 853,00 zł. netto,
— nr 30/3 z karty mapy 1 obrębu Moszna o powierzchni 0,0598 ha, opisanej w księdze

wieczystej OP1S/00064358/8 — w udziale 5000/10000 części, o wartości 12 540,00 zł
netto,

na rzecz spółki działającej pod firmą Moszna Zamek Sp. z o. o., na pokrycie udziałów
obejmowanych przez Wspólnika - przez Województwo Opolskie w podwyższonym kapitale
zakładowym Spółki.

§ 2

Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do wniesienia
aportem, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Czynność prawna, o której mowa w § 1 zostanie wykonana w formie aktu notarialnego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.



§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


